

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2024
Processo Administrativo Nº 00804001/24
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS
Data de Publicação: 15/04/2024 16:32:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO DE 30x30 CM - ESPESSURA 8 CM - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 67.500	Valor Unit.: 11,64	Valor Total: 785.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	011	10.875.109/0001-26	11,64	11,64		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	043	17.853.685/0001-11	14,70	14,70	26,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:36
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO DE 30x30 CM - ESPESSURA 8 CM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 11,64	Valor Total: 261.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	147	10.875.109/0001-26	11,64	11,64		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	019	17.853.685/0001-11	14,70	14,70	26,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:36
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 400MM M/F - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 450 Valor Unit.: 266,75 Valor Total: 120.037,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	065	10.875.109/0001-26	266,75	266,75		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	088	17.853.685/0001-11	280,36	280,36	5,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:36
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 400MM M/F - COTA RESERVADA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 266,75 Valor Total: 40.012,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	086	10.875.109/0001-26	266,75	266,75		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	041	17.853.685/0001-11	280,36	280,36	5,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:36
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 600MM M/F - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 750 Valor Unit.: 329,80 Valor Total: 247.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	132	10.875.109/0001-26	329,80	329,80		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	091	17.853.685/0001-11	353,00	353,00	7,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:37
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 600MM M/F - COTA RESERVADA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 329,80	Valor Total: 82.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	038	10.875.109/0001-26	329,80	329,80		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	046	17.853.685/0001-11	353,00	353,00	7,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:37
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 800MM M/F - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 975	Valor Unit.: 402,55	Valor Total: 392.486,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	035	10.875.109/0001-26	402,55	402,55		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	119	17.853.685/0001-11	424,00	424,00	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:37
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 800MM M/F - COTA RESERVADA			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 402,55	Valor Total: 130.828,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	082	10.875.109/0001-26	402,55	402,55		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	025	17.853.685/0001-11	424,00	424,00	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:37
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 1000MM M/F - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 475,30	Valor Total: 712.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	039	10.875.109/0001-26	475,30	475,30		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	087	17.853.685/0001-11	512,00	512,00	7,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/05/2024 11:13:37
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM DIAMETRO DE 1000MM M/F - COTA RESERVADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 475,30	Valor Total: 237.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2R ENGENHARIA LTDA	057	10.875.109/0001-26	475,30	475,30		Sim
2 SMP CONSTRUÇÕES COMERCIO E	074	17.853.685/0001-11	512,00	512,00	7,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: VICENTE DE PAULO FERREIRA OLIVEIRA